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PROGRESS LABS K2 30ml

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

 

Witamina K: - przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi - pomaga w utrzymaniu zdrowych kości
Innowacyjna receptura - nowoczesna formuła wyróżniająca się wśród inny produktów pod względem swojego składu.

Bezpieczna dawka - każda kropla dostarczająca aż 50mcg naturalnej witaminy K2 MK-7 z natto.

Bez konserwantów - w składzie produktu nie występują sztuczne środki konserwujące i przeciwutleniające.

Bez aromatów i barwników - preparaty wolne od cukru, środków słodzących, regulatorów kwasowości oraz sztucznych substancji nadających kolor i smak.

Brak sztucznych wypełniaczy Polecana osobom: intensywnie trenującym sport, pracującym fizycznie, żyjącym w zanieczyszczonym środowisku.

Produkt odpowiedni: dla wegan i wegetarian NO GMO -produkt wolny od GMO

Wartości odżywcze:

Suplement diety - Progress labs Witamina K2 MK-7 Z Natto Forte W Kroplach (30ml)

Zawartość składników: Zalecana do spożycia maksymalna dzienna porcja: 2
krople

%RWS

Naturalna Witamina K2 (menachinon-7 Bacillus
subtilis natto) 50µg (67% RSW*)w jednej kropli

 

 
RWS – Referencyjna wartość spożycia (dzienna)
† – RWS nie zostało określone

Składniki:

Naturalna Witamina K2(menachion-7 Bacillus subtilis natto), oliwa z oliwek farmaceutyczna q.s

Sposób użycia:

Przed użyciem wstrząsnąć. Odmierzyć 2 krople na łyżeczkę i spożyć lub dodać do wody, soku, lub innego płynu.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Ważne jest stosowanie
zbilansowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia.

Przechowywanie:
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Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w szczelnie zamkniętym oryginalnym opakowaniu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Ostrzeżenie:

OSOBY PONIŻEJ: 11 roku życia skonsultować z lekarzem. Dzieci poniżej 1 roku życia: nie podawać
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